Serv. inazi
. Deterfmna7mm Dirigenziat;

TraSmeSQ &

a Z S

Re e
"-jti‘{qﬁ‘@g; o

TR -
%ﬂmorc b “n‘vﬂmﬂ
MA Ry

4 G

4

/A’s\..

CITTA DI RAGUSA

SETTORE V

i Servizio 3° - Concessioni Cimiteriali

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

nnotata al Registro Generale

data'{ g (TT. 2007
N. 228t

OGGETTO: Rettifica ricognizione aventi diritto all’uso
del sepolcro.
Ditte:Distefano — Stella.

N.Settore > />

Data 0{2,(‘9,0)\

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. e
FUNZ. -

| PVSIEN
CAP. IMP. ,u\,%fwe@ 2N
SERV. INTERV.
IL RAG@MﬁE

7

L’anno duemilasette, il giorno

del mese di

nell’ufficio del settore V , su proposta del Funzionario C.S., Dott.ssa Gurrieri
Maria, il Dirigente Dott.ssa Nunzia Occhipinti ha adottato la seguente

determinazione:



Premesso che con determinazione dirigenziale n® 2108 del 26/09/2007 si ¢ proceduto alla
ricognizione degli aventi diritto all’'uso del sepolcro ricadente sul suolo cimiteriale a Ragusa centro,
lotto n° 18 ,campo XXIV°,mq.10.00 ,concesso originariamente alle ditte : Di Stefano Giuseppe €
Francesco fu Carmelo e Di Stefano Giovanna fi Giuseppe con deliberazione n°72 del 15/03/1920
e, successivamente, ai sigg.ri : Stella Concetta, Stella Giuseppa, Distefano Giovanni, Distefano
Carmelo,Distefano Nunziata (1949) e Distefano Nunziata ved Burrafato (1913),conla
determinazione sopraindicata;

Che nel punto 1) del dispositivo della stessa & stato omesso che le ditte Stella-Distefano
sono aventi diritto all’uso della sepoltura in parola e ,pertanto,si ritiene opportuno specificare
quanto sopra asserito;

Tutto cio’ premesso:

Visto I’art. 53, B.2, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali;
DETERMINA

1) Ferma restando in ogni sua altra parte la determinazione dirigenziale n° 2108 del 26/09/2007
rettificare il punto 1) della stessa nel seguente modo:
“Riconoscere i sigg.1i :
Stella Concetta,nata a Ragusa 1'08/08/1939 ed ivi residente in via del Melograno n°8,
Stella Giuseppa, nata a Ragusa 1'01/07/1945 ed ivi residente in via del Melograno n°8,
Distefano Giovanni,nato a Ragusa il 13/03/1955 ed ivi residente in viale dei Platani n°94,
Distefano Carmelo,nato a Ragusa il 15/01/1927 ed ivi residente in via Colleoni n°24,
Distefano Nunziata,nata a Ragusa il 27/09/1949 e residente a Verona in via Orlando Pescetti
n°14,
Distefano Nunziata vedova Burrafato,nata a Ragusa il 25/02/1913 ed ivi residente in via Carducci
n°79,
quali aventi diritto all’uso del sepolcro costruito sul suolo cimiteriale a Ragusa centro, lotto n°18,
campo XXIV°,mq.10.00, di cui trattasi in premessa,

2) Prendere atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

All.: fotocopia determinazione n° 2108 /2007.

Da trasmettergi d'ufficio, oltre che
seguenti sett

Sindaco ed al Segretario Generale, ai

SETTORE
pinti

v 4 . L/
22 Cfttors il Segret:

HDide - PIT o g
Raguze, o {‘7 Slo. e

© Porpresa visions: ‘ 5
I Direttors 4o gl i ~
. AN
Ragusa, li y N




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolanitd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa

IL RESPONSABHLE DI IONERIA

1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiemna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 25 Q11 24

IL MESSO COMUNALE
[t MESSO NOTIFICA E
{ Taalia_ 7

I sottoscritto Messo comunale attesta il compi énto del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 25 011, Ludr al 31 017, 2007

Ragusa_ S ~ [|-o

IL MESSO COMUNALE




